鞍山市△业和 化 局信 息

关于辽宁利尔镁质合成材料股份有限公司
电熔镁砂生产线项目产能置换方案的公告

按照 《辽宁省人民政府办公厅关于推进菱镁产业可持续
发展的意见》、《辽宁省菱镁矿浮选及镁砂行业产能置换办法
(试行 )》 和 《鞍山市菱镁矿浮选及镁砂行业产能置换办法
(试行 )》 要求,现将,我局于 ⒛22年 9月 ⒛ 日芘⑿2年

10月 5日 对辽宁利尔镁质合成材料股份有限公司电熔镁砂生
产线项目产能置换方案予以公示,公示期间未收到任何意见
或建议。现对产能置换方案进行公告。

建设项目情况

设计产能
(万吨/车 )

辽宁利尔镁质

合成材料股份

有限公司

变压器容量为

9000ΚⅤA电熔

镁窑炉 5台

2022年

H月 1日

退出产能情况

设计

产能
(万 吨/

年)

辽宁利尔

镁质合戚

材料股份

有限公司

变压器容量

为 45ooKVA

电熔镁窑炉

12台

注:此公示仅说明建设项目符合 《辽宁省菱镁矿浮选和镁砂

产能置换办法》要求,属于减量置换,不作为项目建设其他

要件的证明。企业在产能方案公告完成后,应按照项目建设

相关要求办理项目建设手续。

龟
=J